Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2024

2.11.70 Luftpistole Auflage - Senioren |

174 Finke, Ralf
130 Jaiser, Jorg
119 Krotsch, Michael
120 Sommer, Michael

PN~

SV
SSGi
SV
SV

Wimsheim
Magstadt
Althengstett
Rohrdorf

2.11.71 Luftpistole Auflage - Senioren |

1. 131 Thalmann, Karin

SV

Hirschlanden

2.11.72 Luftpistole Auflage - Senioren Il

1. 118 Miuihlbrandt, Ralf
2. 129 Brandmayer, Peter
3. 128 Pachaly, Klaus

SV
SV
SV

Althengstett
Bondorf
Wimsheim

2.11.74 Luftpistole Auflage - Senioren lll

1. SV Althengstett
2. SV Althengstett 2
3. SGi  Ehningen

SV Méttlingen 1
4. SSGi Magstadt
5. SV Bondorf

2.11.74 Luftpistole Auflage - Senioren lll

116 Biulhler, Rainer

115 GroRBmann, Edmund
137 Junge, Christhard
144 Geiger, Hartmut

aRrwN=

SV
SV
SSGi
SV

127 Mdihlbauer, Kurt Werner SV

Althengstett
Althengstett
Magstadt
Hirschlanden
Hemmingen

2.11.75 Luftpistole Auflage - Senioren lll

126 Faschko, Elsbeth
142 Mayer, Anne Ursula

PN~

136 Junge, Ursula

SV
SV

141 Grossmann-Mast, Gisela SV

SSGi

Althengstett
Althengstett
Althengstett
Magstadt

2.11.76 Luftpistole Auflage - Senioren IV

135 Naf, Siegfried

176 Schors, Roland
177 Essig, Siegfried
138 Bechtold, Hermann
125 Ringl, Steffen

181 Augenstein, Norbert

oaRrwbd=

SSGi
SV
SV
SV
SV
SGi

Magstadt
Moéttlingen
Moéttlingen
Althengstett
Gerlingen
Schwann

Einzelergebnisse

99,7
96,3
98,9
86,8

95,3 101,9
96,4 101

97 94,8
83,7 88,9

Einzelergebnisse

93,2 94,4 964

Einzelergebnisse

101,8 103 100,6
103,17 98 98
98,1 100,6 100,3

Mannschaftsergebnisse

306,7
304,2
301,1
2977
304,8
259,6

Einzelergebnisse

102,1 102,5 104,5
102,1 100,3 101,5
99,3 97,8 104
97,3 99,9 98,3
95,3 90,6 93,9

Einzelergebnisse

102,3
102,5
99,2
88,6

104 101,1
99,1 99,6
971 97,7

94 99,6

Einzelergebnisse

101,8 98,9 101,2
98,6 102,5 100,4
97,9 98,1 99
97,1 88,3 97,5
89,2 97,2 934
93,5 90,4 954

296,9
293,7
290,7 A
2594

284

305,4 NR
299,1
299

915,6 NR
911,2
902,5
890,9
885,2
791,8 A

309,1
303,9
301,1
295,5
279,8

307,4 NR

301,2
294

282,2

301,9
301,5

295
282,9
279,8
279,3
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2024

2.11.78 Luftpistole Auflage - Senioren V Einzelergebnisse

1. 121 Baiter, Helmut SGi Ehningen 104,7 103,7 100,4 308,8 NR

2. 114 Faschko, Franz SV Althengstett 101,9 98,3 104,1 304,3

3. 183 Gubo, Richard SV Althengstett 96,8 102,1 102,7 301,6

4. 139 Berger, Walter SV Althengstett 101,1 99,7 100,1 300,9

5. 143 Bedrunka, Walter SGi Ehningen 100,6 97,1 102,6 300,3
178 Binczik, Peter SV Méttlingen 98,1 98 98,3 2944

6. 134 Killinger, Lothar SV Bondorf 99,7 98 96,7 2944 A

7. 122 Schneider, Erwin SGi Ehningen 98,7 96,6 98,1 2934 A

8. 182 Hartz, Karl-Heinz SGi Schwann 89,9 934 89,6 2729

9. 133 Bertsch, Karl-Heinz SV Bondorf 84,6 80,4 84,1 2491 A

10. 132 Bailer, Adolf Y Bondorf 86,8 82,7 78,8 248,3 A
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